
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Identifikace veřejné zakázky:  

Název:  Výměna oken a vstupních dveří na objektu Sokolská 638, 

Valašské Meziříčí 

Druh podle předmětu:    stavební práce 

Druh podle finančního limitu:   podlimitní režim  

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  

 

Zadavatel:  Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“)  

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu § 98 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). Zadavatel, 

i přesto že není povinen poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace, neboť žádost nebyla zadavateli 

doručena včas, a to alespoň 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, poskytuje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace:  

 

Dotaz č. 1 ze dne 27. 08. 2024 

Dobrý den, 

dle výpisu oken je u pozice T47 a T48 požadováno "vnitřní vertikální žaluzie" 

dle soupisu prací je požadováno "žaluzie horizontální interiérové" 

Vzhledem k tomu, že dle platné legislativy všechny části zadávací dokumentace mají stejnou důležitost 

a žádný dokument nesmí mít přednostní důležitost, vyzýváme Tímto zadavatele k sjednocení všech 

částí zadávací dokumentace tak, aby nebyla možnost dvojího výkladu a uchazeči nebyly uváděni v 

omyl. 

V technické zprávě rovněž není u žaluzií popsáno provedení, materiál, barva. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel stanovil v bodu 12.2 zadávací dokumentace pravidlo pro případy kolize mezi soupisem 

a dokumentací pro provádění stavby, na základě něhož platí, že dojde-li k nesouladu mezi 

soupisem a dokumentací pro provádění stavby, je pro zpracování nabídky závazná elektronická 

forma soupisu. Na základě tohoto pravidla platí informace uvedená v Soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Žaluzie budou horizontální interiérové. 

Žaluzie budou bílé, hliníkové, 25*0,18mm. Provedení s integrovanou brzdou (drží lamely v 

jakékoliv vytažené poloze). Provedení s klasickými bočními plastovými krytkami horního profilu. 

 



 
 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k charakteru tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  

do 04. 09. 2024 v 10:00 hod. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 28. 08. 2024  

 


		2024-08-28T10:48:19+0200
	Mgr. Irena Leskovjanová




